
2019 年 4 月 23 日  

投資家の皆さまへ 

株式会社  沖縄海邦銀行  

 

改元・10 連休の留意点について 

 
 

平素は、当行投資信託に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

2019 年 5 月 1 日の新天皇の即位および改元に伴い、2019 年 4 月 27

日（土）から 5 月 6 日（月）まで 10 連休となります。この期間は国内市場が休

場のため多くの金融機関および当行が休業となり、基準価額の算出は行われ

ません。 

投資家の皆さまにおかれましては、以下の点にご留意くださいますようお願

い申し上げます。 

 

① １０連休の期間は、ファンドの設定（購入）および解約（換金）  

のお申込みができません。  

 

② ４月２６日（金）に申込みされた海外に投資するファンドの設定  

（購入）価額および解約（換金）価額は、翌営業日となる５月７

日（火）の基準価額となります。  

 

③ 連休後の基準価額が大きく変動している可能性があります。  

  日本の連休中も欧米やアジアなど海外各市場は取引が行われています。  

その結果、連休中の海外市場の急変や国内でのイベント発生等により、 

連休明けの５月７日（火）の基準価額は、４月２６日（金）の基準価額（海  

外に投資するファンドは４月２５日（木）の購入・換金申込み）と比べ、大  

きく変動している可能性があります。 

 

 ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜り、今後とも当行をご愛顧賜り

ますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

＜お問い合わせ先＞ 株式会社沖縄海邦銀行  証券国際部  金融商品担当  

  電話番号       098-867-2307 

 

以上  


